
いすゞ 2RG-FRR90T2 アルミバン・ウィング 旭川展示場

0166-76-4335

ASK (税込 ASK万円) 3231

車両詳細

いすゞ

アルミバン・ウィング

中型

2RG-FRR90T2

7,990Kg

MT

軽油

240

2人

FRR90-7139***

63,000Km

フォワード

令和01年/平成31年05月

2,800Kg

4HK1

5.19L

令和06年01月01日

日本フルハーフ

長さ619cm x 幅240cm x 高さ

1
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令和元年　いすゞ　4トンアルミウィング　240PS　6200ワイド　エアサス　MT　積載：2800㎏
令和01年/平成31年 いすゞ／

ASK (税込 ASK万円) 3231
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